

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania nr BZP.272.8.2020.AB prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „Założenie trawników oraz wykonanie robót przygotowawczych dla nasadzeń roślin w parku na terenie zespołu Pałacowo-Parkowego w Białkowie, gmina Wińsko.”

Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, i udziela na nie odpowiedzi w trybie o artykuł 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ oraz wzorem umowy pielęgnacja wykonanych trawników będzie odbywała się przez okres jednego roku od podpisania bezusterkowego protokołu odbioru przedmiotu Zamówienia. W związku z powyższym bardzo proszę o wyjaśnienie zapisu z załącznika 7 do SIWZ-pozycja nr 5 pielęgnacja trawnika przez okres 12 miesięcy, ilość 4. Co w ww. tabeli ma oznaczać Ilość 4 ?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisem zawartym w par. 5, ust. 4 wzoru umowy płatność wynagrodzenia za wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych trawników w okresie 1 roku od podpisania Bezusterkowego Protokołu Odbioru dokonywana będzie w okresach kwartalnych. W związku z powyższym planowane są 4 transze co kwartał. Z tego też powodu w kalkulacji ceny ofertowej uwzględniono 4 okresy kwartalne, gdzie wykonawca poda wysokość wynagrodzenia za każdy z kwartałów rocznego okresu pielęgnacji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający udostępni szacunkową wartość zamówienia ? Zwracamy się z prośbą o podanie tej wartości w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Odpowiedź nr 2:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podana w dniu otwarcia ofert.

Sekretarz Komisji Przetargowej
Biuro Zamówień Publicznych

mgr Janusz Szczerba